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Die Einzelergebnisse aus den Stimmbezirken der Bürgermeisterwahl 2014 in Schwerte 

Kindergarten Geisecke I - Buschkampweg 35 (Stimmbezirk: 7011) 

  

Katholisches Pfarrheim Geisecke - Am Brauck 7(Stimmbezirk: 7012) 

  

Gaststätte Kreinberg - Lichtendorfer Str. 5 (Stimmbezirk: 7021) 
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Albert-Schweitzer-Schule/OGS I - Wittekindstraße 20 (Stimmbezirk 7022) 

 

Kindergarten Tausendfüßler - Konrad-Zuse-Str. 1 (Stimmbezirk: 7031) 

  

Städt. Gesamtschule Schwerte - Grünstr. 70 (Stimmbezirk: 7032) 
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Kindergarten Geisecke II - Buschkampweg 35 (Stimmbezirk: 7033) 

 

Technologiezentrum TWS - Lohbachstr. 12 (Stimmbezirk: 7041) 

  

Klara-Röhrscheidt-Haus - Ostbergerstr. 20 (Stimmbezirk: 7042) 
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Heideschule I - Heidestr. 77 (Stimmbezirk: 7051) 

 

Heideschule II – Heidestr. 77 (Stimmbezirk: 7052) 

  

Albert-Schweitzer-Schule/OGS II - Wittekindstraße 20 (Stimmbezirk: 7061) 
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Albert-Schweitzer-Schule/OGS III - Wittekindstraße 20 (Stimmbezirk: 7062) 

  

Gaststätte Zum Rathaus - Rathausstraße 33 (Stimmbezirk: 7071) 

 

Lenningskampschule - Am Lenningskamp 2 (Stimmbezirk: 7072) 
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Realschule Am Bohlgarten - Holzener Weg 22 (Stimmbezirk: 7081) 

 

Realschule Am Stadtpark - Am Stadtpark 1 (Stimmbezirk: 7082) 

  

AWO-Familienzentrum I - Westhellweg 218 (Stimmbezirk: 7091) 
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AWO-Familienzentrum II - Westhellweg 218 (Stimmbezirk: 7092) 

  

Kath. Gemeindehaus Holzen - Rosenweg 75 (Stimmbezirk: 7100) 

  

Friedrich-Kayser-Schule I - Eintrachtstraße 10 (Stimmbezirk: 7111) 
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Friedrich-Kayser-Schule II - Eintrachtstraße 10 (Stimmbezirk: 7112) 

 

Johannes-Mergenthaler-Haus - Liethstraße 4 (Stimmbezirk: 7120) 

  

Grundschule Villigst I - Schulstraße 12 (Stimmbezirk: 7131) 
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Grundschule Villigst II - Schulstr. 12 (Stimmbezirk: 7132) 

 

Städt. Kindergarten Wandhofen I - Am Kindergarten 8 (Stimmbezirk: 7141) 

 

Städt. Kindergarten Wandhofen II - Am Kindergarten 8 (Stimmbezirk: 7142) 
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Grundschule Westhofen I - Meiner Weg 8 (Stimmbezirk: 7151) 

  

Grundschule Westhofen II - Meiner Weg 8 (Stimmbezirk: 7152) 

  

Grundschule Westhofen III - Meiner Weg 8 (Stimmbezirk: 7161) 
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Grundschule Westhofen IV - Meiner Weg 8 (Stimmbezirk: 7162) 

  

Schule an der Ruhr I - Am Derkmannsstück 29 (Stimmbezirk: 7171) 

  

Grundschule Villigst III - Schulstraße 12 (Stimmbezirk: 7172) 
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Grundschule Ergste I - Kirchstraße 11 (Stimmbezirk: 7181) 

  

Schule an der Ruhr II - Am Derkmannsstück 29 (Stimmbezirk: 7182) 

  

Grundschule Ergste II - Kirchstraße 11 (Stimmbezirk: 7191) 
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Grundschule Ergste III - Kirchstraße 11 (Stimmbezirk: 7192) 
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Amtliches Endergebnis der Bürgermeisterwahl am 25.05.2014 

Übersicht Stimmbezirke CDU SPD WfS 

Nr. Name Prozent Prozent Prozent 
7011 Kindergarten Geisecke I 49,67 % 42,05 % 8,28 % 
7012 Kath. Pfarrheim Geisecke 47,63 % 45,10 % 7,27 % 
7021 Gaststätte Kreinberg 41,92 % 49,45 % 8,63 % 
7022 Albert-Schweitzer-Schule/OGS I 53,25 % 41,56 % 5,19 % 
7031 Kindergarten Tausendfüßler 41,70 % 52,63 % 5,67 % 
7032 Städt. Gesamtschule Schwerte 47,18 % 46,60 % 6,21 % 
7033 Kindergarten Geisecke II 59,28 % 36,53 % 4,19 % 
7041 Technologiezentrum TWS 45,66 % 47,11 % 7,23 % 
7042 Klara-Röhrscheidt-Haus 48,47 % 45,23 % 6,30 % 
7051 Heideschule I 56,13 % 34,96 % 8,91 % 
7052 Heideschule II 50,27 % 40,71 % 9,03 % 
7061 Albert-Schweitzer-Schule/OGS II 53,42 % 36,78 % 9,80 % 
7062 Albert-Schweitzer-Schule/OGS III 50,21 % 41,45 % 8,33 % 
7071 Gaststätte Zum Rathaus 59,69 % 34,69 % 5,62 % 
7072 Lenningskampschule 49,62 % 45,19 % 5,19 % 
7081 Realschule Am Bohlgarten 50,15 % 44,40 % 5,46 % 
7082 Realschule Am Stadtpark 54,22 % 40,44 % 5,33 % 
7091 AWO-Familienzentrum I 50,81 % 44,70 % 4,49 % 
7092 AWO-Familienzentrum II 53,72 % 37,63 % 8,65 % 
7100 Kath. Gemeindehaus Holzen 48,67 % 45,01 % 6,32 % 
7111 Friedrich-Kayser-Schule I 47,17 % 45,09 % 7,74 % 
7112 Friedrich-Kayser-Schule II 52,67 % 42,54 % 4,79 % 
7120 Johannes-Mergenthaler-Haus 46,63 % 46,40 % 6,97 % 
7131 Grundschule Villigst I 43,75 % 47,97 % 8,28 % 
7132 Grundschule Villigst II 57,42 % 38,00 % 4,58 % 
7141 Städt. Kindergarten Wandhofen I 47,91 % 46,05 % 6,05 % 
7142 Städt. Kindergarten Wandhofen II 51,51 % 42,63 % 5,86 % 
7151 Grundschule Westhofen I 57,58 % 37,12 % 5,30 % 
7152 Grundschule Westhofen II 51,71 % 42,16 % 6,13 % 
7161 Grundschule Westhofen III 49,29 % 42,19 % 8,52 % 
7162 Grundschule Westhofen IV 47,29 % 43,29 % 9,42 % 
7171 Schule an der Ruhr I 52,66 % 39,04 % 8,30 % 
7172 Grundschule Villigst III 54,39 % 34,73 % 10,88 % 
7181 Grundschule Ergste I 55,29 % 34,40 % 10,31 % 
7182 Schule an der Ruhr II 64,19 % 28,65 % 7,16 % 
7191 Grundschule Ergste II 57,79 % 33,04 % 9,17 % 
7192 Grundschule Ergste III 59,88 % 31,59 % 8,53 % 
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